АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «12» мая 2023 года 					           	№ 52
п.Игрим

О признании утратившим силу Постановление администрации городского поселения Игрим № 28 от 02.09.2011 «Об утверждении порядка предоставления за счет средств бюджета городского поселения Игрим субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, оказывающим населению услуги по перевозке пассажиров автомобильным (кроме такси) транспортом на территории городского поселения Игрим по регулируемым тарифам»

   В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 220-ФЗ от 13.07.2015 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения нормативно-правовых актов городского поселения Игрим в соответствии с законодательством, администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Игрим № 28 от 02.09.2011 «Об утверждении порядка предоставления за счет средств бюджета городского поселения Игрим субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, оказывающим населению услуги по перевозке пассажиров автомобильным (кроме такси) транспортом на территории городского поселения Игрим по регулируемым тарифам»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023

           Глава поселения                                           Т.А.Грудо